
U C H W A Ł A  Nr XVI/110/04
Rady Gminy  Gronowo Elbląskie

z dnia 29 kwietnia 2004 roku
 
 
w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Gronowo Elbląskie za 2003 rok
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) 
uchwala się, co następuje:
 
§  1.  Po  rozpatrzeniu  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  gminy  za  2003  rok  udziela  się
absolutorium Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie.
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            
  
 

W N I O S E K
do Rady Gminy  Gronowo Elbląskie

w sprawie absolutorium
dla Wójta Gminy Gronowo Elbląskie za 2003 rok

 
Komisja Rewizyjna w składzie:
Przewodniczący – Konrad Wiśniewski,
Członek – Krzysztof Józefowski,
Członek – Jadwiga Młynarczyk,
Członek – Władysław Rychter,
Członek – Henryk Stawski.
 
na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 15 ust. 1 pkt. 1 Statutu Gminy Gronowo
Elbląskie i § 83 Regulaminu Komisji Rewizyjnej
 

w n i o s k u j e
 
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie za 2003 rok.
 
 

UZASADNIENIE
 
Komisja Rewizyjna na posiedzeniach w dniach 15.03.2004r., 18.03.2004r., 01.04.2004r. i
13.04.2004r.dokonała analizy wykonania budżetu gminy za 2003 rok. Kontrolowano wykonanie
rocznego budżetu szkół, przedszkola, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, bibliotek, świetlic
wiejskich.
Komisja analizowała również rozliczenie podatku rolnego i od nieruchomości w sołectwach, wypłat
dodatków mieszkaniowych.
Kontrolowano wydane decyzje umorzeniowe i odrodzeniowe podatków: rolnego i od
nieruchomości. 
Komisja nie stwierdziła przekroczeń między działami i paragrafami w wydatkach budżetu gminy.


